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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31801030V

2. Data e Regjistrimit 01/06/2023
3. Emri i Subjektit OPEN CONSTRUCTION SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Zonja Çurre; Nd 12; Hyrja 2; Njesia 
Bashkiake nr 2 1010
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime ndertimi, projektime, prodhim  materiale  ndertimi,  

mbikqyrje,  kolaudim,  etj. Ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Rikonstruksione.  Ndertim 
banese me skelet mbi 8 kate. Ndertim rruge kategoria IV dhe 
V. Ndertim  rruge  kategoria III-II-I. Punime te mirembajtjes 
dhe sinalizimit ne rruge, ndertim  mbi  shtresa  rrugore. 
Ndertim, ujesjelles-kanalizime, kanale, impiante vaditese. 
Perforcime themeli e punime nentokesore. Izolime mbi dhe 
nentokesore nga  ujrat. Themele  te  vecanta.  Ndertim  
rrugesh dhe urash si  dhe  ndertime  portuale,  detare  dhe  
ajrore  si  dhe  rikontruksionin  e  tyre, asfaltim dhe veshje 
me asfaltim. Ndertim digash, galeri, tunele. Ndertim vepra 
kullimi,ujitje,impiante  vaditese,punime  mbrojtje  dhe  
sisteme  hidrau1ike,punime   dhe sitemime elektrike. 
Ndertim ambiente  dhe  sistemim  gjelberimi,  parqe  e  
lulishte.  Tregtimi me shumice e pakice, import-eksport i 
mallrave dhe materiale te ndryshme industriale, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale, makineri e pajisje te ndryshme, pajisje 
ndertimi, pajisje elektrike edhe elektronike, pajisje 
hidraulike, hidrosanitare, elektrike,  materiale  ndertimi, 
mallra te  te gjitha llojeve.  Prodhimi  i  ketyre materialeve  
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dhe  mallrave  dhe  tregtimin  e tyre, i pjeseve te tyre te 
kembimit, brenda dhe jashte vendit. Prodhim materiale 
inerte. Prodhim elemente betoni  e  b/  arme  te  zakonshme-
pararendur,  gure  dekorative.  Drejtim  laboratori per prova, 
testimin e materialeve te  ndertimit.  Realizimi  i  analizave  
laboratatorike  per betone,  per  vete  dhe  per  te  trete.  
Shoqeri  administrimi  per  administrimin  dhe mirembajtjen  
e  prones  se  perbashket  ne  godinat  e  banimit,   
administrimi   i bashkepronesise ne ndertesa. Vleresimi  i  
pasurive  te  paluajtshme  te  çdo  lloji:  truall, ndertesa civile 
dhe industriale, toka bujqesore, ara, pyje, kullota, livadhe etj. 
Hartimin e raporteve te vleresimit te pasurive te paluajtshme 
per Bankat e  nivelit  te  dyte,  Fonde Investimi, persona fizik 
dhe juridik. Vleresimin e pasurive qe perbejne  vlere  
financiare. Ofrimin e sherbimeve ne fushen e avokatise,  
pergatitje  kerkese-padi,  kerkesa  ankimore rekurse kunder 
vendimeve gjyqesore.Konsulence ligjore dhe  juridike  per  
çeshtje  te ndryshme. Sherbime  perfaqesimi  ndaj  shoqerive  
tregtare,  individeve,  tregtareve,  qofshin keta vendas apo te 
huaj. Perfaqesime ne organet e  administrates  publike,  
gjykatat  e  çdo niveli,  gjykata  arbitrazhi  brenda  dhe  
jashte  vendit,  zyra  noteriale,  ente   private. Konsulence ne 
fushen e ndertimit,  hartimin  e  kontratave.  Akt-
marreveshjeve  midis investitorit dhe pales pronare si dhe do 
lloj akti tjeter publik. Importim fidane dhe fara bujqesore. 
Prodhim dhe tregtim te fidaneve  dhe  farave  bujqesore  ne  
Republiken  e Shqiperise.  Grumbullim  dhe  transportim  
mbetje  jo  te  rrezikshme.  Rikuperim   i  mbetjeve jo te 
rrezikshme
Rejan Keta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2023                Deri: 30/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RejanKeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: OPEN CONSTRUCTION SHPK
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E-Mail: rejanketa1@gmail.com  
Telefon: 0697246059  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-123214-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5C9551-9E4B-47D3-B0CD-B5D57BD30A66

